
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ГРАДА ЗРЕЊАНИНА

ГОДИНА ХXV ЗРЕЊАНИН 27. ЈАНУАР 2016. БРОЈ: 3

4
На основу члана 8. ст. 2. и 3. Закона о безбедности саобраћаја на путевима (''Службени

гласник Републике Србије'', бр. 41/09, 53/10, 101/11, 32/13 - одлука УС, 55/14 и 96/15 - др. закон) и чл.
47. и 107. став 3. Статута града Зрењанина (''Службени лист града Зрењанина'', бр. 26/13 - пречишћен
текст, 37/13, 11/14, 20/14 и 28/14), Градско веће града Зрењанина на седници одржаној дана
27.01.2016. године, донело је

Р ЕШ ЕЊ Е
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА

О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ САОБРАЋАЈА
НА ПУТЕВИМА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА

I

У Решењу о образовању и именовању чланова Савета за безбедност саобраћаја на путевима на
територији града Зрењанина број: 06-69-30/10-III од дана 03.06.2010. године, са изменама Решења
број: 06-91-4/10-III од 23.07.2010. године, број: 06-38-53/11-III од 30.03.2011. године, број: 06-134-
27/13-III од 17.09.2012. године, број: 06-33-7/13-III од 28.02.2013. године, број: 06-35-2/13-III од
01.03.2013. године, број: 06-28-18/14-III од 13.02.2014. године, број: 06-151-3/14-III од 26.06.2014.
године, број: 06-30-2/15-III од 18.02.2015. године и број: 06-117-1/15-III од 07.08.2015. године, тачка II
мења се и гласи:

''II

Савет има председника, заменика председника и дванаест чланова.

У Савет се именују:

ПРЕДСЕДНИК САВЕТА:
Чедомир Јањић, Градоначелник

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА САВЕТА:
Саша Сантовац, заменик Градоначелника

ЧЛАНОВИ САВЕТА:
1. Љубомир Станисављев, заменик Председника Скупштине града Зрењанина,
2. Горан Краварушић, дипл. инж. производног менаџмента, директор ЈП ''Дирекција за

изградњу и уређење града Зрењанина'',
3. Горан Живковић, дипл. правник, начелник Одељења саобраћајне полиције ПУ Зрењанин,
4. Давид Димкић, дипл. економиста, помоћник Градоначелника,
5. Мирко Петровић, дипл. инж. саобраћаја, запослен у Градској управи,
6. Сања Марић, дипл. правник, начелник Одељења за општу управу у Градској управи,
7. Јелена Петровић, дипл. инж. саобраћаја, представник А.Д. Саобраћај и Транспорт,
8. Радивој Кржа, дипл. социјални радник, представник из области образовања и васпитања,
9. Драган Гуџев, дипл. инж. машинства за развој, директор ''Аутомото-техничког центра'' доо,
10. Јанош Пушкаш, дипл. професор информатике,



Страна 8 Број 3 Службени лист града Зрењанина 27 . јануар 2016. год.

11. Рајко Капелан, матурант гимназије и
12. Давид Новак, дипл. инж. менаџмента.''

II
Ово решење објавити у ''Службеном листу града Зрењанина''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ЗРЕЊАНИН
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 06-17-2/16-III
Дана: 27.01.2016. године
З Р Е Њ А Н И Н

ПРЕДСЕДНИК
ГРАДСКОГ ВЕЋА
Чедомир Јањић,с.р.

С А Д Р Ж А Ј

Редни број П Р Е Д М Е Т Страна

4. Решење о измени Решења о образовању и именовању чланова Савета
за безбедност саобраћаја на путевима на територији града Зрењанина....................................7

''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА''
Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА ЗРЕЊАНИНА, Зрењанин, Трг слободе 10
Главни и одговорни уредник: Милан Мркшић, секретар Скупштине града Зрењанина
''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА'' излази по потреби
Штампа: ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА ЗРЕЊАНИНА – Зрењанин, ул. Трг слободе бр. 10


